JACOBI LOPEZ

- [fol. 27 r.] Vt primum assiduas hominum natura querelas
 Audijt, haut vni quod bona cuncta dedit;
 Ecce perhorrisona pharetra mors vecta per auras.
 Onnibus vt terris pandar ad arma vocant.
- 5 Vnis chara parens, alijs sum dura nouerca,
 Hoc anima, et corpus credo tenere tuum.
 Exitus est cunctis, quo sis Regina quid inde
 Ipsa prior reliquis? fama perennis erit.
 Nec pigeat quaeso cineres inuisere tales
- 10 Nam data (ni fallor) certa cuique dies.
 Nec pudeat mortem, nam si meditatur ad vnguem,
 Sum requies, finem est ipse viator amans.
 Nomine non dicor recto, si dona recenset,
 Me pontum dices aequo qui vt aequor aquas.
- 15 Sed tamen incuser? querula quid voce lacessam?
 Cui Margarita fata propinqua dabo?
 Implebo ne vias gemitus? lachrymis & terra madescet?
 Tristibus et feritum sydera clara sonis?
 Flen[t] homines, complent memores (mirabile dictu)
- 20 Tellurem lachrimis, corporis adque deus.

47. La segunda c está escrita sobre una g tachada.

- [fol 27 v.] Conclamant flentes, Hispano cessit ab Orbe
 Grande decus forme, gratia, summus honos⁴⁸.
 O Regina mater recti: quę vecta bicorne
 Te per discrimen dextera ad alta trahit.
 25 Terra domus non est, sed cęli⁴⁹ templa beati
 Sic tu est cęlestem digna tenere domum.
 Cerua perardescens fueras iam serpe perempto
 Fontes, et bona tot abstulit vna dies.
 Illius ergo hominum fuerat cui summa potestas,
 30 Tri[s]ti sarcophago molliter ossa iacent.

PETRI PIQUER

- Discite quid prodent, querulas emittere voces,
 Et mihi mortales morti clamare subacti?
 Dicite quid lachrime, gemitus, suspiria presunt,
 Meque ciereminacem, & velle eximere culpa?
 5 Inuida non semper, quod terris vtile raptō?
 Haud molles audire preces, natura repugnat?
 Ergo iam moestis dominam accusare querelis
 [fol. 28 r.] Sistite quandoquidem sic me omnia pendere scitis.
 Verum ne a quoquam truculenta, fera & cita dicar
 10 Discite iustitiam firmam, manumque tenacem.
 Non ne meo gremio vagit per palbulos infans,
 Et puer impubes vehitur per equora cymba?
 Transfretat inter eos fulgens viridisque iuuentus,
 Longeui senis languida membra mouemus?
 15 Et rigida aut equa hi tandem non morte iacebunt,
 Cum steterim semper, si mors tremula, omnibus equa?
 Margarin, eu, vobis tam precoque morte sublatam
 Flere licet cunctis, sed non mihi vertere culpe.
 Inuida virtuti cui⁵⁰ premia celsa referrem
 20 Obque puerperium, post multa et fauta peremit.
 Sed vera iam dicam, nec gaudes vana profari,
 Candida quod veritas pulchra sub ore videtur.
 Plangite sublatam Reginam flore iuuentę
 Plangite quandoquidem nunc causa doloris abundat.
 25 Illa fuit vobis facundans viscera partu,